สาส์นพระสังฆราชฟิลิป บรรจง ไชยรา
โอกาสวันผู้สูงอายุแห่งชาติ ประจำาปี ค.ศ. 2017 / พ.ศ. 2560

“ให้ความรัก พิทักษ์อนามัย ผู้สูงวัยอายุยืน”

พี่น้องที่รักในพระคริสตเจ้า

“วันผู้สูงอายุแห่งชาติ ปี 2560” ทางการกำาหนดให้ตรงวันที่ 13

เมษายน ของทุกปี เพื่อรณรงค์ให้สังคมตระหนักในคุณค่าของผู้สูงอายุ การเป็น

ผู้สูงอายุที่มีคุณภาพ และได้เห็นถึงความสำาคัญและใส่ใจดูแลผู้สูงอายุให้มากขึ้น